ANEXO I - OFÍCIO REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

Ofício nº ______/ 2012

Senhor Francisco José Pinheiro
Secretário da Cultura
Governo do Estado do Ceará

Por  meio  desse  ofício,  a  _____________________________________________,
(nome da entidade), inscrita no CNPJ o nº ____________________ localizada no
endereço:  ____________________________________________________________,
serve-se do presente para solicitar a Vossa Excelência a inscrição no  V EDITAL DE
SELEÇÃO  DE  ENTIDADE  PRIVADA  SEM  FINS  LUCRATIVOS  PARA
REALIZAÇÃO  DE  ATIVIDADES  CULTURAIS  DO  ESTADO DO CEARÁ com  a
finalidade de concorrer ao Lote – FEIRA DA PALAVRA – CABO VERDE.

Limitada ao exposto, apresenta votos de estima e consideração.

Fortaleza, _____ de _____________ de _______.

_____________________________

(assinatura do representante da entidade)

_____________________________

(nome e função na entidade)